MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Edital DDE Nº 13/2024 de 18 de janeiro de 2024

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS

PARA NEGROS (PRETOS E PARDOS) - PROCESSO SELETIVO ENA PROFNIT 2024 PONTO

FOCAL IFPB CAMPUS CAMPINA GRANDE

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba Campus Campina Grande, no uso de suas atribuições, faz saber, por

meio deste, o resultado da aferição dos(as) candidatos(as) autodeclarados negros (pretos e

pardos) aprovados às vagas reservadas do PROCESSO SELETIVO ENA PROFNIT 2024

PONTO FOCAL IFPB CAMPUS CAMPINA GRANDE, realizado na convocação por meio do

EDITAL Nº 06/2024, de 11 de janeiro de 2024 conforme o disposto abaixo:

CANDIDATO RESULTADO

LIDIANE BARBOSA DE LIMA Autodeclaração
ACEITA

Campina Grande, 18 de janeiro 2024

Anderson Fabiano Batista Ferreira da Costa
Diretor de Desenvolvimento de Ensino Substituto

IFPB – Campus Campina Grande

PORTARIA 86/2023 DG/CG/REITORIA/IFPB